
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 
І / 20 /Гр. М - К и ї в № ^ / Х 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 
20 О. 

за № У ^ / 

Керівник реєструючого 
органу 

Про затвердження Інструкції 
щодо заповнення Класного журналу 
для 1 -4-х класів загальноосвітніх 
навчальних закладів 

Відповідно до пункту 52 Положення про загальноосвітній навчальний 
заклад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 серпня 
2010 року № 778 (із змінами), 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Інструкцію щодо заповнення Класного журналу для 1-4-х 
класів загальноосвітніх навчальних закладів, що додається. 

2. Департаменту загальної середньої та дошкільної освіти 
(Кононенко Ю. Г.) забезпечити державну реєстрацію цього наказу в 
Міністерстві юстиції України в установленому законодавством порядку. 



3. Цей наказ набирає чинності зй вересня 2015 року. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Полянського П. Б. 

Міністр 
V 

С. М. Квіт 


